FORMULAR VETEDEKLARIMI
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I hpar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gﬂryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
; é1 ryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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SHQIPE MORINA T —

imi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
hém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
ém i funksionit publik.

.!mi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
ien e té dhénave personale.

| vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
Konfirmoj saktésiné e t& dnénave té pasqyruara né kété Formular.
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: __Yi'@énuar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjye ésor shqiptar ose i huaj?_ (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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burgim
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Ishqiptar ose i huaj, pér njé &shtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
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18 NAOfEnEI8hé hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
ale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

i gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
epre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies
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Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

uar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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4 MoApsygja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
débimit nga shteti
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dos X pérbri pérgjigjes)

oo [

tuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
EMIGRACION 2002 MIKOLOSI/KATANJA/ITALI
EMIGRACION Shtat. 2000-Shku. 2001 MIKOLOSI/KATANJA/TALI
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